

Sprawozdanie z przedsięwzięcia objętego honorowym patronatem Dolnośląskiego Kuratora Oświaty

1. Nazwa przedsięwzięcia	I Międzynarodowy Konkurs Biblijno-Fotograficzny
2. Organizator główny	Liceum Ogólnokształcące Nr I im. Jana III Sobieskiego w Oławie i Szkoła Podstawowa nr 6 im. Polskich Olimpijczyków w Oławie
3. Współorganizatorzy	
4. Data i miejsce przedsięwzięcia	Gala konkursu z ogłoszeniem wyników i wręczeniem nagród odbyła się 28 maja 2021 roku w kościele pw. Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Oławie
5. <u>Opis/Przebieg wydarzenia:</u>	<p>I Międzynarodowy Konkurs Biblijno-Fotograficzny jest zmodyfikowaną i poszerzoną wersją Konkursu biblijnego, który od kilkunastu lat obecny jest w powiecie oławskim. W tym roku organizatorzy poszerzyli krąg uczestników o młodzież z całej Polski, a także polskojęzyczną, mieszkającą poza granicami naszego kraju.</p> <p>Konkurs składał się z dwóch niezależnych części: Pierwsza, to Wielki Test ze Znajomości Biblii. W tym roku uczestnicy musieli szczegółowo zapoznać się z Księgą Daniela, oraz fragmentami Księgi Ezechiela i Apokalipsy św. Jana. Konkurs odbywał się on-line. Zgłosiło się ponad 40 uczniów. W toku rozgrywek wyłoniono uczniów z najwyższą punktacją, ogłaszając dwa I miejsca, dwa II miejsca, trzy III miejsca i dwa wyróżnienia.</p> <p>Drugą częścią I MKB-F był Konkurs fotograficzny pt. „Biblijne inspiracje”. Zadaniem uczestników było wykonanie zdjęć o tematyce zaczerpniętej z wybranych przez siebie fragmentów Pisma Świętego. Mogły to być prace o charakterze realistycznym lub alegorycznym (uczestnicy sami wybierali kategorię). Do konkursu wpłynęło 20 prac. Komisja konkursowa przyznała I, II, III miejsce oraz wyróżnienie w każdej z kategorii.</p> <p>Podczas gali, w której wzięli udział uczestnicy Konkursu, a także Patroni Honorowi, sponsorzy, dyrektorzy obu szkół, opiekunowie uczniów oraz lokalne media – ogłoszono wyniki, wręczono nagrody oraz dyplomy uczestnictwa wszystkim przybyłym (nieobecny przesyłano pocztą). Odbyła się też prezentacja prac fotograficznych z ich omówieniem.</p> <p>Głównym celem Konkursu jest propagowanie znajomości Pisma Świętego, a także umiejętność spojrzenia na wydarzenia w nim opisane w sposób artystyczny, obrazowy, kreatywny.</p> <p>Konkurs ogłoszono 8 marca. Ogłoszenie wyników wraz z galą odbyło się 28 maja 2021 r.</p>

6. Dokumentacja zdjęciowa:

(dwa zdjęcia)

Nagrodzone prace w konkursie fotograficznym



I miejsce – Kategoria „prace realistyczne” – **Martyna Fryszak**, Rdz 2, 16-17



I miejsce – Kategoria „prace alegoryczne” – **Antonina Stefan**, Arka Noego

Data i miejsce sporządzenia sprawozdania:

27 czerwca 2021

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR I
im. Jana III Sobieskiego
w Oławie
pl. Zamkowy 10, 55-200 Oława
tel./fax 71 313 27 48

DYREKTOR
Liccum Ogólnokształcącego Nr I
im. Jana III/Sobieskiego w Oławie
mgr Małgorzata Peremicka.....
Podpis dyrektora/kierownika
instytucji wnioskującej o patronat DKO